
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

        РІШЕННЯ 
         № 233 

26.11.2019 року 

Про зняття Готь Наталії Мирославівни та 

Готь Ярини Мирославівни 

з соціального квартирного обліку  

 
Розглянувши листа в.о.старости Свірзького старостинського округу 

І.М.Серняка щодо зняття з соціального квартирного обліку осіб з числа дітей 

позбавлених батьківського піклування, Готь Н.М. та Готь Я.М. у зв’язку із 

забезпеченням житлом, враховуючи акт обстеження матеріально-побутових умов 

від 23.10.2019 року, керуючись ст.19 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, п.26 

Постанови «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 

ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти осіб з числа дітей позбавлених батьківського піклування Готь Наталію 

Мирославівну, 02.11.1996 року народження та Готь Ярину Мирославівну, 

09.07.1998 року народження з соціального квартирного обліку, при Свірзькому 

старостинському окрузі (рішення виконавчого комітету Свірзької сільської ради 

№75 від 17.11.2011 року) у зв’язку із забезпеченням житлом. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Свірзького 

старостинського округу І.М.Серняка. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                          Гринус Р.Я. 

 


